Provoz Centra na konci roku 2023

2.1.2024 - | Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Vazeni zadatelé a prijemci, dodavatelé a partneri,

dovolujeme si vas upozornit, Ze ve dnech 27. az 29. prosince 2023 bude provoz Centra
CasteCné omezen. Ackoli vét$ina nasich zaméstnanci ¢erpa dovolenou, i mezi svatky se na nas
muzete obratit.

Podatelna a sekretariat
20.-23. 12. 2022 jsme vam plné k dispozici tak, jak jste zvykli.
V nasledujicich dnech mizZete kontaktovat nase kolegyné a kolegy uvedené nize:

27.12. 2023 Jolana Sarmirova 603 809 155
28. 12. 2023 Hana Zahradecka 725 043 771
29. 12. 2023 Eva Seidlova 603 807 822

Uzemni pracovisté sekce IROP

Odbor Datum g:;;g},{;?ﬁ E-mail Telefon
v 27.-29.12.  Mgr. Katerina . 736 527

Odbor rizeni 2023 Dohnalova katerina.dohnalova@crr.cz 895

Odbor centralni 27.-29.12. Ing. Anna anna kreutziger@crr.cz 731 628

administrace 2023 Kreutziger ' g ' 226

UO IROP pro Jihotesky  27.-29. 12. N 703 186

kraj 2023 Ing. Petr Bouska petr.bouska@crr.cz 860

UO IROP pro 27.-29.12. Mgr. Ljubomir liubomir.dzingozov@crr.cz 731 604

Jihomoravsky kraj 2023 Dzingozov ! -¢zing """ 583

UO IROP pro Karlovarsky 27.-29.12. Ing. Lenka : 731 644

kraj 2023 Kyrianova lenka.kyrianova@crr.cz 330

U0 IROP pro 27.-29.12. Ing. Jakub . . 739 320

Kralovéhradecky kraj 2023 Rezni¢ek jakub.reznicek@crr.cz 767

UO IROP pro Liberecky  27.-29. 12. . . 736 511

kraj 2023 Ing. Simona Mala simona.mala@crr.cz 136

U0 IROP pro 27.-29.12. Ing. Gabriela abriela janosova@crr.cz 731 604

Moravskoslezsky kraj 2023 JanoSova g J ‘ 776

UO IROP pro Olomoucky 27.-29.12. Ing. Ale$ ales.marousek@crr.cz 605 001

kraj 2023 Marousek ' ' 698

UO IROP pro Pardubicky 27.-29.12. Ing. Andrea : 703 186

kraj 2023 Koblizkové andrea.koblizkova@crr.cz 967

U0 IROP pro Plzefisky 27.-29.12. Ing. Magda 731 604

kraj 2023 Sfkorova magda.sykorova@crr.cz 584

UO IROP pro Stredocesky 27.-29.12. Mgr. Dana 731 604

kraj 2023 Gochové dana.cechova@crr.cz 806



UO IROP pro Kraj 27.-29.12. Ing. Renata renata.markova@crr.cz {73:1))2 473

Vysocina 2023 Markova

UO IROP pro Ustecky kraj 3(7)2_ ?? 912, Ing. Viktor Kruml viktor.kruml@crr.cz Zgg 159
. (oo 27.-29.12. Ing. Lenka 603 565
UO IROP pro Zlinsky kraj 2023 Kolarové lenka.kolarova@crr.cz 011

Uzemni pracovisté a spole¢né sekretaritaty EUS

27.-29. 12. 2023 Mgr. Jiri Jansa jiri.jansa@crr.cz 724 249 062
Pracovisté EEN pri Centru

Ve dnech 27.-29. 12. 2023 bude uzavreno.

Srde¢né vam prejeme Stastné proziti vdnocnich svatkll a mnoho uspéchu i novych prilezitosti v roce
2024. Budeme se na vas opét tésit v novém roce.

Vase Centrum

https://www.crr.cz/provoz-centra-na-konci-roku-2023
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